YILLARA GORE TYT KONULARI VE SORU DAGILIMLARI

TYT TURKGE SORU DAGILIMLARI

Konular 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023
Anlatim Bozuklugu 1 - - - - -
Ciimlede Anlam 7 3 6 3 3 4
Dil Bilgisi 1 7 3 2 3 2
Noktalama isaretleri 1 2 2 2 2 2
Paragrafta Anlam 22 21 26 25 26 26
Ses Bilgisi - 1 -
Sozclkte Anlam
Yazim Kurallar 2 2
TOPLAM 40 40 40 40 40 40
TYT MATEMATIK SORU DAGILIMLARI
Konular 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Olasihk 2 1 1 1 1 1
Permiitasyon-Kombinasyon 1 1 2 - - 1
Oran-oranti - - 1 1 1 1
Mutlak deger 1 1 1 1 1 1
Problemler 11 12 13 11 13 10
Temel kavramlar 4 1 1 3 3 2
Sayi basamaklari 1 2 1 2 1 1
Kimeler-Kartezyen Carpim 2 2 1 1 - 1
Fonksiyonlar 1 2 2 1 - 1
Bolme Bollinebilme Kurallari - 1 1 1 1 1
Basit esitsizlikler 1 1 1 1 1 3
Denklem Cozme 2 - - 2 - 1
Uslii ifadeler - - 1 1 1 1
Carpanlara ayirma 1 - - - - -
Kokl ifadeler 1 - 1 1 1 1
OBEB-OKEK - 2 - - - -
Rasyonel Sayilar - 3 3 - 2 2
Polinomlar 1 - - 1 - -
istatistik - 1 - 1 1 1
Mantik - - - 1 1 1
TOPLAM 29 29 30 30 28 30




TYT GEOMETRI SORU DAGILIMLARI

KONULAR

2018

2019

2020

2021

2022

2023

Analitik Geometri

1

1

Cember-Daire

1

2

Kati Cisimler

Yamuk

Gokgenler

2
2
1

== N

Silindir

Acilar ve Ucgenler

N R|R|kR

N

Eskenar Dortgen

Kare-Deltoid

Dikdortgen

Prizma

RN~

TOPLAM

10

10

TYT TARIH SORU DAGILIMLARI

KONULAR

2018

2019

2020

2021

2022

2023

Tarih ve Zaman

ilk ve Orta Caglarda Tiirk Diinyasi

1

1

1

islam Medeniyetinin Dogusu

Turklerin islamiyet’i Kabulii ve ilk Tiirk islam
Devletleri

Beylikten Devlete Osmanl

Diinya Guict Osmanli

Degisim Caginda Avrupa ve Osmanli

Uluslararasi iliskilerde Denge Stratejisi (1774-
1914)

XX. Yuzyil Baslarinda Osmanli Devleti ve Diinya

Milli MUcadele

Atatiirkculiik ve Turk inkilabi

TOPLAM
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TYT COGRAFYA SORU DAGILIMLARI

KONULAR

2018

2019

2020

2021

2022

2023

Cografyanin Bolimleri

1

1

Atmosfer ve sicaklik

1

Dinyanin Sekli Ve Hareketleri

Harita Bilgisi

iklim Bilgisi

i¢c ve dis kuvvetler

Nufus Ve Yerlesme

Ulasim Yollari

Ekonomik Faaliyetler

Ortak Payda: Bolge

Dogal Afetler

TOPLAM

TYT FELSEFE SORU DAGILIMLARI

KONULAR 2018

2019

2020

2021

2022

2023

Felsefenin Alani

1

Bilgi Felsefesi

2

1

Bilim Felsefesi

Varlik Felsefesi

Ahlak Felsefesi

Siyaset Felsefesi

Din Felsefesi

Sanat Felsefesi

TOPLAM

TYT DiN KULTURU SORU DAGILIMLARI

KONULAR

2018

2019

2020 | 2021 | 2022

Din, kiltir ve medeniyet

Bilgi ve inang

1

2

Ahlak ve degerler

islam Distincesinde Yorumlar, Mezhepler

Hz. Muhammed’in (SAV) Hayati

Vahiy ve akil

ibadetler

Y

TOPLAM




TYT BiYOLOJi SORU DAGILIMLARI

KONULAR 2018 2019 2020 | 2021 | 2022 | 2023

Canlilarin Ortak Ozellikleri - 1 - - 1 -
Canlilarin Temel Bilesenleri 1 1 1 1 - 1
Hiicre ve Organelleri - - 1 1 1 1
Madde Gegisleri 1 - - - - -
Canlilarin Siniflandiriimasi 1 1 1 1 1 1
Hiicre Béliinmeleri ve Ureme 1 1 - 1 1 1
Ekosistem Ekoloji 1 1 1 1 1 1
Bitkiler Biyolojisi 1 - - - - -
Kahtim - 1 2 1 1 1

TOPLAM 6 6 6 6 6 6

TYT KiIMYA SORU DAGILIMLARI

Konular 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Kimyasal Tirler arasi etkilesimler 1 1 1 1 1 1
Karisim - 1 1 1 1 1
Hayatimiz Kimya 1 1 - - - -
Kimyanin Temel Kanunlar 1 - - - 1 1
Asit, baz, tuz - 1 1 1 1 1
Kimya bilimi 2 - 1 1 1 1
Kimyasal Denklemler - - 1 1 - -
Periyodik Tablo 1 1 - 1 1 1
Atomun Yapisi - 1 1 - - -
Maddenin Halleri 1 1 1 1 1 1
TOPLAM 7 7 7 7 7 7




TYT FiZiKk SORU DAGILIMLARI

Konular

2018

2019

2020

2021

2022

2023

Elektrostatik

Miknatis

1

Elektrik Akimi ve devreler

is ve Enerji

1
1

Dinamik

Hareket ve kuvvet

Sivilarin Kaldirma ilkesi

Basit Makine

Basing

Ses ve dalgalar

Optik

Isi Ve Sicaklik

Madde Ve Ozellikleri

Fizigin Dogasli

TOPLAM




